平成 29年 12月７日
各      位

ピクセルカンパニーズ株式会社
 (コード番号 2743 JASDAQ)

マカオ経済発展委員会の委員就任に関するお知らせ

当社の特別顧問であり、当社子会社である LT Game Japan株式会社の取締役であるジェイ・チュン（Jay Chun）が、

マカオ（中華人民共和国マカオ特別行政区）において、マカオ行政長官より経済発展委員会の委員に任命されました

のでお知らせいたします。

経済発展委員会とは、マカオにおける諮問機関の一つであり、経済発展政策や人材育成などについて助言等を行う

機関となります。

 なお、ジェイ・チュン（Jay Chun）は引き続き、当社の特別顧問及び当社子会社の取締役として、当社グループの

事業運営に携わって参ります。

以上